

**Comune di MONTE CAVALLO**  
*Provincia di MACERATA*

pag.

**REGISTRO DI CONTABILITA'**

**OGGETTO:** *Manutenzione straordinaria strade comunali*

**COMMITTENTE:** *Comune di MONTE CAVALLO*

**IMPRESA:** *GRIMALDI COSTRUZIONI S.R.L. (PIVA 00684020431)*

**Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 3 pagine**

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO**

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI		
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento	
	<b>R I P O R T O</b>							122'101,97	
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>								
1 NP 01	Pulizia e riprofilatura della sede stradale. La pulizia consiste nella eliminazione degli elementi (cordoni) di terra, con o senza essenze erbacee, generalmente presenti ai lati ed ... ra degli scoli laterali con escavatore meccanico oppure a mano dove necessario, lo sfalcio delle banchine e degli scoli.  SOMMANO m2	1	1	12'522,50		0,74	9'266,65		
2 C01024	Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente con legante naturale, mediante la compattazione eseguita a mezzo di idonee macchine, fino ad ottenere il 95% d ... te con opportune prove di laboratorio debitamente certificate. È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito  SOMMANO mc	1	1	604,80		29,80	18'023,04		
3 C01003.a	Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietrischetto mediante idonea macchina fresatrice. Sono compresi: la rimozione del materiale fr ... piano viabile. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito: per spessori di fresatura fino a cm 5  SOMMANO mqxc	1	2	1'707,93		0,57	973,52		
4 C01053	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento tipo "binder" ottenuto con graniglia e pietrischetto della IV cat. prevista dalle norme C.N.R., sabbia ed additivo, confezionato ... ltro occorre per dare il lavoro finito. (Il presente prezzo viene utilizzato se specificato espressamente nel progetto).  SOMMANO q	1	3	500,00		8,50	4'250,00		
5 C01050.a	Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo con idonei impianti, con bitume di pr ... ivo per tutta la superficie viabile. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito: per carreggiate.  SOMMANO mqxc	1	3	39'178,99		2,21	86'585,57		
6 C02144.a	Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o ... nltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita: per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70.  SOMMANO cad	1	3	10,00		56,00	560,00		
7 C02144.b	Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita: per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120.  SOMMANO cad	1	4	11,00		69,00	759,00		
8 F01064.c	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di minipala di peso e larghezza della pala variabili. Il costo orario da computare per la sicurezza, in relazione al tipo di min ... isurato a costo orario al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori nelle fasi specifiche: minipala Hp = 47; L = 155  SOMMANO ora	1	4	80,00		49,60	3'968,00		
9 F01033.a	Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizz ... ine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori: bagno chimico portatile senza lavabo, per il primo mese o frazione								
	<b>A R I P O R T A R E</b>							124'385,78	122'101,97

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	<b>R I P O R T O</b>						124'385,78	122'101,97
10 F01114.a	SOMMANO mese Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di segnali da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, di forma triangolare, tonda, quadrata, rettangolare, indicanti d ... e di garantire la sicurezza dei lavoratori: in lamiera o alluminio, con lato cm 60,00, oppure cm 90,00, oppure cm 120,00	1	4	1,00		185,00	185,00	
	SOMMANO giorno	1	5	300,00		0,18	54,00	
11 F01052.a	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di coni per delimitazione di zone di lavoro, percorsi, accessi, ecc., di colore bianco/rossa, forniti e posti in opera. Sono com ... ella fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori: cono altezza cm 30,00 con strisce bianche e rosse	1	5	600,00		0,20	120,00	
	SOMMANO giorno	1	5	600,00		0,20	120,00	
12 F01044	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di transenna modulare per delimitazione di zone di lavoro, per passaggi obbligati, ecc., costituita da tubolare perimetrale e za ... re. Misurata cadauna posta in opera per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori	1	6	6,00		16,80	100,80	
	SOMMANO cad	1	6	6,00		16,80	100,80	
13 F01045	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di nastro segnaletico per delimitazione di zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli di scavi, ecc., di colo ... oraneo del nastro segnaletico. Misurato a metro lineare posto in opera, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori	1	6	100,00		0,37	37,00	
	SOMMANO m	1	6	100,00		0,37	37,00	
14 F01037.b	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di recinzione perimetrale di protezione in rete estrusa in polietilene ad alta densità HDPE di vari colori a maglia ovoidale, mo ... a, per l'intera durata dei lavori, al fine di garantire la sicurezza del luogo di lavoro: altezza non inferiore a m 1,50	1	7	30,00		13,70	411,00	
	SOMMANO m	1	7	30,00		13,70	411,00	
15 F01047	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di barriera con zampe per delimitazione di zone da interdire, di colore bianco/rossa, fornita e posta in opera. Sono compresi: 1 ... cadauna per giorno, posta in opera per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori	1	7	90,00		0,36	32,40	
	SOMMANO giorno	1	7	90,00		0,36	32,40	
16 C01053	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento tipo "binder" ottenuto con graniglia e pietrischetto della IV cat. prevista dalle norme C.N.R., sabbia ed additivo, confezionato ... ltro occorre per dare il lavoro finito. (Il presente prezzo viene utilizzato se specificato espressamente nel progetto).	1	8	429,30		8,50	3'649,05	
	SOMMANO q	1	8	429,30		8,50	3'649,05	
17 C01003.a	Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietrischetto mediante idonea macchina fresatrice. Sono compresi: la rimozione del materiale fr ... piano viabile. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito: per spessori di fresatura fino a cm 5	1	8	456,75		0,57	260,35	
	SOMMANO mqxc	1	8	456,75		0,57	260,35	
18 C01050.a	Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo con idonei impianti, con bitume di pr ... ivo per tutta la superficie viabile. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito: per carreggiate.	1	8	983,00		2,21	2'172,43	
	SOMMANO mqxc	1	8	983,00		2,21	2'172,43	
	<b>A R I P O R T A R E</b>						131'407,81	122'101,97

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	<b>R I P O R T O</b>						131'407,81	122'101,97
19 F01064.c	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di minipala di peso e larghezza della pala variabili. Il costo orario da computare per la sicurezza, in relazione al tipo di min ... isurato a costo orario al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori nelle fasi specifiche: minipala Hp = 47; L = 155  SI DETRAGGONO ora	1	9		80,00	49,60	-3'968,00	
20 D02022.b	Cavo flessibile conforme ai requisiti della Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR e alla CEI UNEL 35324 a bassissima emissione di fumi e gas tossi ... sione nominale 0,6/1 kV, non propagante l'incendio conforme CEI 60332-1-2: bipolare FG16OM16 - 0,6/1 kV: sezione 2,5 mmq SOMMANO m	1	9	264,00		3,21	847,44	
21 D04033.e	Palo per illuminazione pubblica, con morsettiera e portello in alluminio, comprensivo di trasporto, di installazione e bloccaggio del palo nel basamento con sabbia e sigillatura su ... do UNI EN 10025, laminato e zincato a caldo, rastremato, diritto: lunghezza 8,0 m, diametro base 127 mm, spessore 3,6 mm SOMMANO cad	1	9	1,00		629,64	629,64	
22 D04024.b	Apparecchio con corpo in pressofusione di alluminio verniciato a polvere poliestere installato a testa-palo e sbraccio per pali diametro 48-60 mm, diffusore con vetro piano temprat ... , alimentazione 230 V c.a., efficienza luminosa non inferiore a 80 lm/W: potenza fissa: potenza assorbita da 40 W a 69 W SOMMANO cad	1	10	31,00		697,82	21'632,42	
23 A23056.a	Verniciatura a smalto in colori correnti chiari per opere in ferro, applicato a pennello in due mani a coprire, e ogni altro mezzo d'opera, onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte: smalto oleosintetico opaco SOMMANO mq	1	10	21,11		16,17	341,35	
24 F01057.a	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di piattaforma autocarrata con autista operatore. Il costo orario da computare per la sicurezza, in relazione al tipo di piattaf ... re la sicurezza dei lavoratori nelle fasi specifiche previste: piattaforma autocarrata H = 16; P = 200; HL = 0,00; N = 2 SOMMANO ora	1	10	18,20		47,60	866,32	
25 F01114.a	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di segnali da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, di forma triangolare, tonda, quadrata, rettangolare, indicanti d ... e di garantire la sicurezza dei lavoratori: in lamiera o alluminio, con lato cm 60,00, oppure cm 90,00, oppure cm 120,00 SOMMANO giorno	1	11	250,00		0,18	45,00	
26 F01052.a	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di coni per delimitazione di zone di lavoro, percorsi, accessi, ecc., di colore bianco/rossa, forniti e posti in opera. Sono com ... ella fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori: cono altezza cm 30,00 con strisce bianche e rosse SOMMANO giorno	1	11	700,00		0,20	140,00	
27 F01045	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di nastro segnaletico per delimitazione di zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli di scavi, ecc., di colo ... oraneo del nastro segnaletico. Misurato a metro lineare posto in opera, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori SOMMANO m	1	11	150,00		0,37	55,50	
28	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di recinzione							
	<b>A R I P O R T A R E</b>						151'997,48	122'101,97

